
 

 
 

 

 

 

IL PRESIDE 

 

Della Facoltà di Medicina e Psicologia 

 

 

VISTA la Legge 9.5.1989, n. 168; 

VISTO il Bando di selezione per l’assegnazione di borse di studio per mobilità 

Overseas  nel quadro degli accordi bilaterali rivolto a studenti della Facoltà di 

Medicina e Psicologia –Area Psicologia, Pedagogia e Processi Sociali a.a. 2025-2026 

VISTO l’art. 6 del Bando suindicato; 

 

DISPONE 

 

 Acquisite le autocertificazioni dei componenti che dichiarano l’insussistenza di 

eventuali precedenti penali o di sentenze di condanna, anche non passate in 

giudicato, per i reati previsti nel capo I del titolo II del libro secondo del codice 

penale a carico dei soggetti sotto indicati, la costituzione della seguente 

Commissione per la valutazione delle domande di candidatura pervenute entro il 

termine di scadenza indicato nel Bando, per l’area di Psicologia Pedagogia e Servizi 

Sociali: 

 

Prof.ssa Concetta Pastorelli 

Prof.ssa Maria Grazia Gerbino 

Prof. Roberto Baiocco 

Rappresentante Studenti Sig. Gianluca Irti  

 

Roma, 17 aprile 2025 

 

  

  

Il Preside   

Prof. Erino Angelo Rendina  


		2025-04-17T09:07:27+0000
	ERINO ANGELO RENDINA




